COMUNICADO CPSCS 1/2024

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE,
MESTRADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
da Universidade São Francisco – USF, e
considerando o Edital CPSCS 1/2023, baixa o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do exame de Proficiência em Língua Estrangeira,

Inglês, realizado no dia 5 de fevereiro de 2024, pelas estudantes regularmente matriculadas no

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, Mestrado, da Universidade São

Francisco – USF.

RA NOME RESULTADO

202327403 Glenda Beatriz Brazão Buzaglo APROVADA

202349623 Yasmin Ferreira de Campos APROVADA

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Bragança Paulista, SP, 7 de fevereiro de 2024.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências da Saúde

		2024-02-12T01:16:50+0000